

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：装饰照明插座工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程计价表

工程名称: 装饰照明插座工程

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		装饰照明及插座					
1	粤031209005016	造型壁灯	[工程内容] 本体安装 单体调试 其他 [项目特征] 名称:造型壁灯	盏	32	114. 33	3658. 56
2	粤031209005017	造型吊灯	[工程内容] 本体安装 单体调试 其他 [项目特征] 名称:造型吊灯	盏	1	911. 18	911. 18
3	粤031209005019	定制纸皮造型吸顶灯	[工程内容] 本体安装 单体调试 其他 [项目特征] 名称:定制纸皮造型吸顶灯	盏	4	475. 46	1901. 84
4	粤031209005020	造型壁灯	[工程内容] 本体安装 单体调试 其他 [项目特征] 名称:造型壁灯2	盏	3	562. 73	1688. 19
5	粤031209005021	LED造型灯	[工程内容] 本体安装 单体调试 其他 [项目特征] 名称:LED造型灯	盏	24	447. 88	10749. 12
6	粤031209005001	LED射灯	[工程内容] 本体安装 单体调试 其他 [项目特征] 名称:LED射灯	盏	7	74. 6	522. 2
7	粤031209005002	防雾灯	[工程内容] 本体安装 单体调试 其他 [项目特征] 名称:防雾灯	盏	214	71. 62	15326. 68
8	粤031209005003	吸顶灯(节能管)	[工程内容] 本体安装 单体调试 其他 [项目特征] 名称:吸顶灯(节能管)	盏	127	137. 64	17480. 28
本页小计							52238. 05

分部分项工程计价表

工程名称: 装饰照明插座工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
9	粤031209005004	吸顶灯(节能吸顶灯带电池（E）	[工程内容] 本体安装 单体调试 其他 [项目特征] 名称:吸顶灯(节能吸顶灯带电池（E）	盏	14	178.04	2492.56
10	粤031209005005	筒灯(节能管)	[工程内容] 本体安装 单体调试 其他 [项目特征] 名称:筒灯(节能管)	盏	2311	148.19	342467.09
11	粤031209005006	两管荧光灯带蓄电池	[工程内容] 本体安装 单体调试 其他 [项目特征] 名称:两管荧光灯带蓄电池	盏	18	187.51	3375.18
12	粤031209005007	两管荧光灯	[工程内容] 本体安装 单体调试 其他 [项目特征] 名称:两管荧光灯	盏	12	137.01	1644.12
13	粤031209005009	600*600荧光灯	[工程内容] 本体安装 单体调试 其他 [项目特征] 名称:600*600荧光灯	盏	282	253.9	71599.8
14	粤031209005010	1200*300荧光灯	[工程内容] 本体安装 单体调试 其他 [项目特征] 名称:1200*300荧光灯	盏	394	250.36	98641.84
15	粤031209005011	两管机片灯	[工程内容] 本体安装 单体调试 其他 [项目特征] 名称:两管机片灯	盏	40	137.01	5480.4
16	粤031209005012	一位LED豆胆灯	[工程内容] 本体安装 单体调试 其他 [项目特征] 名称:一位LED豆胆灯	盏	294	131.84	38760.96
本页小计							564461.95

分部分项工程计价表

工程名称: 装饰照明插座工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
17	粤031209005013	二位LED豆胆灯	[工程内容] 本体安装 单体调试 其他 [项目特征] 名称:二位LED豆胆灯	盏	193	181.74	35075.82
18	粤031209005014	LED石英灯	[工程内容] 本体安装 单体调试 其他 [项目特征] 名称:LED石英灯	盏	505	74.07	37405.35
19	粤031209005015	内藏光(T5节能管)	[工程内容] 本体安装 单体调试 其他 [项目特征] 名称:内藏光(T5节能管)	盏	2376.08	49.15	116784.33
20	粤031209005022	庭院灯	[工程内容] 本体安装 单体调试 [项目特征] 名称:庭院灯	台	9	626.37	5637.33
21	粤031209005023	草坪灯	[工程内容] 本体安装 单体调试 [项目特征] 名称:草坪灯	台	17	288.51	4904.67
22	粤031209005025	草坪射灯	[工程内容] 本体安装 单体调试 [项目特征] 名称:草坪射灯	台	8	193.06	1544.48
23	030204031011	音乐喇叭(玻璃钢雕塑造型)	[工程内容] 安装 焊压端子 [项目特征] 名称:音乐喇叭(玻璃钢雕塑造型)	个	9	118.09	1062.81
24	030204031005	双联单控跷板开关	[工程内容] 安装 焊压端子 其他 [项目特征] 名称:双联双控跷板开关	个	27	28.2	761.4
25	030204031003	单联单控跷板开关	[工程内容] 安装 焊压端子 其他 [项目特征] 名称:单联单控跷板开关	个	105	24.88	2612.4
本页小计							205788.59

分部分项工程计价表

工程名称: 装饰照明插座工程

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
26	030204031002	双联单控跷板开关	[工程内容] 安装 焊压端子 其他 [项目特征] 名称:双联单控跷板开关	个	170	25.84	4392.8
27	030204031006	三联单控开关	[工程内容] 安装 焊压端子 其他 [项目特征] 名称:双联单控跷板开关	个	176	30.13	5302.88
28	030204031001	四联单控跷板开关	[工程内容] 安装 焊压端子 其他 [项目特征] 名称:四联单控跷板开关 型号:B40 规格:16A250V 86*86	个	185	37.48	6933.8
29	030204031004	延迟开关250v10A	[工程内容] 安装 焊压端子 其他 [项目特征] 名称:延迟开关250v10A	个	57	98.52	5615.64
30	030204031007	插座	[工程内容] 安装 焊压端子 其他 [项目特征] 名称:插座	个	1631	25.9	42242.9
31	030204031008	空调插座	[工程内容] 安装 焊压端子 其他 [项目特征] 名称:空调插座	个	71	25.45	1806.95
32	030204031009	地面插座	[工程内容] 安装 焊压端子 其他 [项目特征] 名称:地面插座	个	176	119.46	21024.96
33	030204031010	排气扇	[工程内容] 安装 焊压端子 其他 [项目特征] 名称:排气扇	个	156	175.94	27446.64
本页小计							114766.57

分部分项工程计价表

工程名称: 装饰照明插座工程

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
34	030212001004	电气配管PC25	[工程内容] 刨沟槽 钢索架设（拉紧装置安装） 支架制作、安装 电线管路敷设 接线盒（箱）、灯头盒、开关盒、插座盒安装 防腐油漆 接地 [项目特征] 名称:刚性阻燃管PC25 材质:塑料 规格:PC25 配置形式及部位:FC	m	34.05	12.21	415.75
35	030212001005	电气配管PC20	[工程内容] 刨沟槽 钢索架设（拉紧装置安装） 支架制作、安装 电线管路敷设 接线盒（箱）、灯头盒、开关盒、插座盒安装 防腐油漆 接地 [项目特征] 名称:刚性阻燃管PC20 材质:塑料 规格:PC20 配置形式及部位:FC	m	136.31	10.95	1492.59
36	030212001001	镀锌电线管SC15	[工程内容] 刨沟槽 钢索架设（拉紧装置安装） 支架制作、安装 电线管路敷设 接线盒（箱）、灯头盒、开关盒、插座盒安装 防腐油漆 接地 其他 [项目特征] 名称:镀锌电线管SC15 材质:镀锌电线管 规格:DN15 配置形式及部位:暗配	m	19220.57	26.16	502810.11
本页小计							504718.45

分部分项工程计价表

工程名称: 装饰照明插座工程

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
37	030212001002	镀锌电线管SC20	[工程内容] 刨沟槽 钢索架设（拉紧装置安装） 支架制作、安装 电线管路敷设 接线盒（箱）、灯头盒、开关盒、插座盒安装 防腐油漆 接地 其他 [项目特征] 名称:镀锌电线管SC20 材质:镀锌电线管 规格:DN20 配置形式及部位:暗配	m	638.05	17.33	11057.41
38	030212001003	镀锌电线管SC25	[工程内容] 刨沟槽 钢索架设（拉紧装置安装） 支架制作、安装 电线管路敷设 接线盒（箱）、灯头盒、开关盒、插座盒安装 防腐油漆 接地 其他 [项目特征] 名称:镀锌电线管SC25 材质:镀锌电线管 规格:DN25 配置形式及部位:暗配	m	24.04	22.11	531.52
39	030212003001	电气配线ZRBV-2.5	[工程内容] 支持体(夹板、绝缘子、槽板等) 安装 支架制作、安装 钢索架设（拉紧装置安装） 配线 管内穿线 其他 [项目特征] 配线形式:电气配线 导线型号、材质、规格:绝缘电线ZRBV-2.5 敷设部位或线制:线槽配线	m	11033.2	3.14	34644.25
本页小计							46233.18

分部分项工程计价表

工程名称: 装饰照明插座工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
40	030212003002	电气配线ZR-BV-2.5	[工程内容] 支持体(夹板、绝缘子、槽板等) 安装 支架制作、安装 钢索架设（拉紧装置安装） 配线 管内穿线 其他 [项目特征] 配线形式:电气配线 导线型号、材质、规格:绝缘电线ZR-BV-2.5 敷设部位或线制:管内穿线	m	58641.46	3.47	203485.87
41	030212003003	电气配线ZR-BV-4	[工程内容] 支持体(夹板、绝缘子、槽板等) 安装 支架制作、安装 钢索架设（拉紧装置安装） 配线 管内穿线 其他 [项目特征] 配线形式:电气配线 导线型号、材质、规格:绝缘电线ZRBV-4 敷设部位或线制:线槽配线	m	1775.61	5.81	10316.29
42	030212003004	电气配线ZR-BV-4	[工程内容] 支持体(夹板、绝缘子、槽板等) 安装 支架制作、安装 钢索架设（拉紧装置安装） 配线 管内穿线 其他 [项目特征] 配线形式:电气配线 导线型号、材质、规格:绝缘电线ZR-BV-2.5 敷设部位或线制:管内穿线	m	1760.13	5.59	9839.13
			分部小计				1711848.08
			立面景观照明				
本页小计							223641.29

分部分项工程计价表

工程名称: 装饰照明插座工程

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
43	030212001006	电气配管PC25	[工程内容] 刨沟槽 钢索架设（拉紧装置安装） 支架制作、安装 电线管路敷设 接线盒（箱）、灯头盒、开关盒、插座盒安装 防腐油漆 接地 [项目特征] 名称:刚性阻燃管PC25 材质:塑料 规格:PC25 配置形式及部位:FC	m	979.47	12.21	11959.33
44	030212001007	电气配管PC32	[工程内容] 刨沟槽 钢索架设（拉紧装置安装） 支架制作、安装 电线管路敷设 接线盒（箱）、灯头盒、开关盒、插座盒安装 防腐油漆 接地 [项目特征] 名称:刚性阻燃管PC32 材质:塑料 规格:PC32 配置形式及部位:FC	m	356.7	15.19	5418.27
45	030212003005	电气配线ZR-BV-4	[工程内容] 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装 支架制作、安装 钢索架设（拉紧装置安装） 配线 管内穿线 其他 [项目特征] 配线形式:电气配线 导线型号、材质、规格:绝缘电线ZR-BV-4 敷设部位或线制:管内穿线	m	2993.7	4.27	12783.1
本页小计							30160.7

分部分项工程计价表

工程名称: 装饰照明插座工程

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
46	030212003006	电气配线ZR-BV-6	[工程内容] 支持体(夹板、绝缘子、槽板等) 安装 支架制作、安装 钢索架设(拉紧装置安装) 配线 管内穿线 其他 [项目特征] 配线形式:电气配线 导线型号、材质、规格:绝缘电线ZR-BV-6 敷设部位或线制:管内穿线	m	1086.32	5.77	6268.07
47	020303001001	12瓦LED护栏管	[工程内容] 安装、固定 [项目特征] 灯带型式、尺寸:12瓦LED护栏管	m	501.04	161.71	81023.18
48	020303001002	7瓦LED洗墙灯	[工程内容] 安装、固定 [项目特征] 灯带型式、尺寸:12瓦LED护栏管	m	231	317.71	73391.01
49	粤040205029001	9瓦LED投光灯	[工程内容] 闪光灯安装 其他 [项目特征] 规格型号:9瓦LED投光灯	套	112	158.54	17756.48
50	粤040205029003	150瓦泛光灯(白光)	[工程内容] 闪光灯安装 其他 [项目特征] 规格型号:250瓦泛光灯(白光)	套	8	628.19	5025.52
51	粤040205029004	250瓦泛光灯(白光)	[工程内容] 闪光灯安装 其他 [项目特征] 规格型号:250瓦泛光灯(白光)	套	13	907.76	11800.88
52	030204031012	启动电源220v转24v	[工程内容] 安装 焊压端子 [项目特征]	个	6	569.72	3418.32
		分部小计					228844.16
本页小计							198683.46
合 计							1940692.24

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 1 页 共 52 页

项目编码		粤031209005016		项目名称		造型壁灯		计量单位		盏	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C2-12-12	其他普通灯具 一般壁灯	10套	0.1	161.23	841.78		46.01	16.12	84.18		4.6
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0313	37.9			6.82	1.18			0.21
人工单价		小计						20.92	87.56		5.85
综合工日:106元/工日		未计价材料费						83.65			
清单项目综合单价							114.33				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)		合价(元)
	接线盒						个	1.02	2		2.04
	造型壁灯						套	1.01	80.8		81.61
	其他材料费										3.91
	材料费小计										87.56
	</										

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 2 页 共 52 页

项目编码		粤031209005017		项目名称		造型吊灯		计量单位		盏	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C2-12-114	吸顶式玻璃罩灯(带装饰) 灯体半周长(1500mm以内)/灯体垂吊长度(400mm以内) 示意图号:115、116、I17、118、119、120	10套	0.1	640.13	8160.82		182.7	64.01	816.08		18.27
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	1	4.06			0.73	4.06			0.73
人工单价		小计						71.69	819.46		20.03
综合工日:106元/工日		未计价材料费						810.04			
清单项目综合单价								911.18			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)		合价(元)
	接线盒						个	1.02	2		2.04
	造型吊灯						套	1.01	800		808
	其他材料费										9.42
	材料费小计										819.46

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 3 页 共 52 页

项目编码		粤031209005019		项目名称		定制纸皮造型吸顶灯				计量单位	盏
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C2-12-107	吸顶式挂片灯(矩形)灯体半周长(800mm以内)/灯体垂吊长度(500mm以内) 示意图号:106、107、108	10套	0.1	1279.31	2936.79		365.1	127.93	293.68		36.51
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.25	31.57			5.68	7.89			1.42
人工单价		小计						139.44	297.06		38.96
综合工日:106元/工日		未计价材料费						289.59			
清单项目综合单价							475.46				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)
	接线盒						个	1.02	2		2.04
	定制纸皮造型吸顶灯						套	1.01	284.7		287.55
	其他材料费										7.47
	材料费小计										297.06

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 4 页 共 52 页

项目编码		粤031209005020		项目名称		造型壁灯		计量单位		盏	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C2-12-114	吸顶式玻璃罩灯(带装饰) 灯体半周长(1500mm以内)/灯体垂吊长度(400mm以内) 示意图号:115、116、I17、118、119、120	10套	0.1	640.13	4676.32		182.7	64.01	467.63		18.27
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.3333	12.17			2.19	4.06			0.73
人工单价		小计						71.69	471.01		20.03
综合工日:106元/工日		未计价材料费						461.59			
清单项目综合单价								562.73			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)		合价(元)
	接线盒						个	1.02	2		2.04
	造型灯1380*1380						套	1.01	455		459.55
	其他材料费										9.42
	材料费小计										471.01

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 5 页 共 52 页

项目编码		粤031209005021		项目名称		LED造型灯			计量单位		盏	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C2-12-107	吸顶式挂片灯(矩形)灯体半周长(800mm以内)/灯体垂吊长度(500mm以内) 示意图号:106、107、108	10套	0.1	1279.31	2661.06		365.1	127.93	266.11		36.51	
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03	
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0417	189.43			34.1	7.89			1.42	
人工单价		小计						139.44	269.49		38.96	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						262.01				
清单项目综合单价							447.88					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)	
	接线盒						个	1.02	2		2.04	
	LED造型灯						套	1.01	257.4		259.97	
	其他材料费										7.47	
	材料费小计										269.49	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 7 页 共 52 页

项目编码		粤031209005002		项目名称		防雾灯		计量单位		盏	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C2-12-1	圆球吸顶灯 灯罩直径(250mm以内)	10套	0.1	172.14	399.95		49.13	17.21	40		4.91
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0047	267.44			48.14	1.25			0.22
人工单价		小计						22.08	43.38		6.17
综合工日:106元/工日		未计价材料费						39.44			
清单项目综合单价								71.62			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)		合价(元)
	接线盒						个	1.02	2		2.04
	防雾灯						套	1.01	37.032		37.4
	其他材料费										3.93
	材料费小计										43.37

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 8 页 共 52 页

项目编码		粤031209005003		项目名称		吸顶灯(节能管)			计量单位		盏	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C2-12-1	圆球吸顶灯 灯罩直径(250mm以内)	10套	0.1	172.14	1060.17		49.13	17.21	106.02		4.91	
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03	
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0079	158.72			28.57	1.25			0.22	
人工单价		小计						22.08	109.4		6.17	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						105.46				
清单项目综合单价							137.64					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)	
	接线盒						个	1.02	2		2.04	
	吸顶灯(节能管)						套	1.01	102.4		103.42	
	其他材料费										3.93	
	材料费小计										109.4	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 9 页 共 52 页

项目编码		粤031209005004		项目名称		吸顶灯(节能吸顶灯带电池(E))		计量单位		盏	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C2-12-1	圆球吸顶灯 灯罩直径(250mm以内)	10套	0.1	172.14	1464.17		49.13	17.21	146.42		4.91
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0714	17.5			3.15	1.25			0.23
人工单价		小计						22.08	149.8		6.17
综合工日:106元/工日		未计价材料费						145.86			
清单项目综合单价								178.04			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)		合价(元)
	接线盒						个	1.02	2		2.04
	吸顶灯带电池(E)						套	1.01	142.4		143.82
	其他材料费										3.93
	材料费小计										149.8

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 10 页 共 52 页

项目编码		粤031209005005		项目名称		筒灯(节能管)		计量单位		盏	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C2-12-183	歌舞厅灯具 滚筒灯 示意图号:200	10套	0.1	746.03	387.42		212.9	74.6	38.74		21.29
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0004	10845.71			1952	4.69			0.84
人工单价		小计						82.91	42.12		23.17
综合工日:106元/工日		未计价材料费						37.59			
清单项目综合单价							148.19				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)
	接线盒						个	1.02	2		2.04
	筒灯(节能管)						套	1.01	35.2		35.55
	其他材料费										4.53
	材料费小计										42.12

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 11 页 共 52 页

项目编码		粤031209005006		项目名称		两管荧光灯带蓄电池			计量单位		盏	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C2-12-213	成套型荧光灯具安装 吸顶式 双管	10套	0.1	217.41	1497.35		62.04	21.74	149.74		6.2	
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03	
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0556	27.38			4.93	1.52			0.27	
人工单价		小计						26.88	153.12		7.51	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						149.27				
清单项目综合单价							187.51					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)	
	接线盒						个	1.02	2		2.04	
	两管荧光灯带蓄电池						套	1.01	145.768		147.23	
	其他材料费										3.85	
	材料费小计										153.11	
									</			

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 12 页 共 52 页

项目编码		粤031209005007		项目名称		两管荧光灯		计量单位		盏	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C2-12-213	成套型荧光灯具安装 吸顶式 双管	10套	0.1	217.41	992.35		62.04	21.74	99.24		6.2
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0833	18.26			3.29	1.52			0.27
人工单价		小计						26.88	102.62		7.51
综合工日:106元/工日		未计价材料费						98.77			
清单项目综合单价							137.01				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)
	接线盒						个	1.02	2		2.04
	两管荧光灯						套	1.01	95.768		96.73
	其他材料费										3.85
	材料费小计										102.61

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 13 页 共 52 页

项目编码		粤031209005009		项目名称		600*600荧光灯			计量单位		盏	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C2-12-214	成套型荧光灯具安装 吸顶式 三管	10套	0.1	243.48	2125.89		69.49	24.35	212.59		6.95	
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03	
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0035	473.13			85.16	1.68			0.3	
人工单价		小计						29.64	215.97		8.28	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						212.12				
清单项目综合单价								253.9				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)		
	接线盒						个	1.02	2	2.04		
	600*600荧光灯						套	1.01	208	210.08		
	其他材料费										3.85	
	材料费小计										215.97	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 14 页 共 52 页

项目编码		粤031209005010		项目名称		1200*300荧光灯			计量单位		盏	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C2-12-213	成套型荧光灯具安装 吸顶式 双管	10套	0.1	217.41	2125.89		62.04	21.74	212.59		6.2	
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03	
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0025	599.42			107.9	1.52			0.27	
人工单价		小计						26.88	215.97		7.51	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						212.12				
清单项目综合单价							250.36					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)	
	接线盒						个	1.02	2		2.04	
	1200*300荧光灯						套	1.01	208		210.08	
	其他材料费										3.85	
	材料费小计										215.97	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 15 页 共 52 页

项目编码		粤031209005011		项目名称		两管机片灯		计量单位		盏	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C2-12-213	成套型荧光灯具安装 吸顶式 双管	10套	0.1	217.41	992.35		62.04	21.74	99.24		6.2
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.025	60.85			10.95	1.52			0.27
人工单价		小计						26.88	102.62		7.51
综合工日:106元/工日		未计价材料费						98.77			
清单项目综合单价							137.01				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)
	接线盒						个	1.02	2		2.04
	两管机片灯						套	1.01	95.768		96.73
	其他材料费										3.85
	材料费小计										102.61

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 16 页 共 52 页

项目编码		粤031209005012		项目名称		一位LED豆胆灯			计量单位		盏	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C2-12-171	点光源艺术装饰灯具射灯 滑轨式 示意图号:182、183、184、185、186、187	10套	0.1	68.79	1142.31		19.63	6.88	114.23		1.96	
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03	
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0034	185.11			33.32	0.63			0.11	
人工单价		小计						11.12	117.61		3.11	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						116.27				
清单项目综合单价							131.84					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)		合价(元)	
	接线盒						个	1.02	2		2.04	
	一位LED豆胆灯						套	1.01	113.1		114.23	
	其他材料费										1.34	
	材料费小计										117.61	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 17 页 共 52 页

项目编码		粤031209005013		项目名称		二位LED豆胆灯			计量单位		盏	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C2-12-171	点光源艺术装饰灯具射灯 滑轨式 示意图号:182、183、184、185、186、187	10套	0.1	68.79	1641.25		19.63	6.88	164.13		1.96	
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03	
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0052	121.52			21.87	0.63			0.11	
人工单价		小计						11.12	167.51		3.11	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						166.17				
清单项目综合单价							181.74					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)		合价(元)		
	接线盒					个	1.02	2		2.04		
	二位LED豆胆灯					套	1.01	162.5		164.13		
	其他材料费										1.34	
	材料费小计										167.51	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 19 页 共 52 页

项目编码		粤031209005015		项目名称		内藏光(T5节能管)			计量单位		盏	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C2-12-133	内藏组合式灯 日形组合 示意图号:133、134	10m	0.1	250.16	152.24		71.39	25.02	15.22		7.14	
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0004	3566.4			642	1.5			0.27	
人工单价		小计						26.52	15.22		7.41	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						13.54				
清单项目综合单价							49.15					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)		
	内藏光(T5节能管)					套	0.808	16.76		13.54		
	其他材料费										1.68	
	材料费小计										15.22	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 20 页 共 52 页

项目编码		粤031209005022		项目名称		庭院灯		计量单位		台		
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C2-12-173	草坪灯具 立柱式 示意图号:188、189、190、191	10套	0.1	767.33	5277.37		219	76.73	527.74		21.9	
人工单价		小计						76.73	527.74		21.9	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						501.99				
清单项目综合单价								626.37				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)		
	庭院灯					套	1.01	497.02		501.99		
	其他材料费										25.75	
	材料费小计										527.74	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 21 页 共 52 页

项目编码		粤031209005023		项目名称		草坪灯		计量单位		台		
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C2-12-173	草坪灯具 立柱式 示意图号:188、189、190、191	10套	0.1	767.33	1898.72		219	76.73	189.87		21.9	
人工单价		小计						76.73	189.87		21.9	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						164.13				
清单项目综合单价								288.51				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)		
	草坪灯					套	1.01	162.5		164.13		
	其他材料费										25.75	
	材料费小计										189.87	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 22 页 共 52 页

项目编码		粤031209005025		项目名称		草坪射灯			计量单位		台	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C2-12-173	草坪灯具 立柱式 示意图号:188、189、190、191	10套	0.1	767.33	944.27		219	76.73	94.43		21.9	
人工单价		小计						76.73	94.43		21.9	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						68.68				
清单项目综合单价								193.06				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)	
	草坪射灯						套	1.01	68		68.68	
	其他材料费										25.75	
	材料费小计										94.43	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 23 页 共 52 页

项目编码		030204031011		项目名称		音乐喇叭(玻璃钢雕塑造型)			计量单位		个	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C7-1-61	火灾事故广播安装 壁挂式音箱	个	1	12.61	101.16	0.77	3.55	12.61	101.16	0.77	3.55	
人工单价		小计						12.61	101.16	0.77	3.55	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						98				
清单项目综合单价							118.09					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)		
	音乐喇叭(玻璃钢雕塑造型)					只	1	98		98		
	其他材料费										3.16	
	材料费小计										101.16	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 24 页 共 52 页

项目编码		030204031005		项目名称		双联单控跷板开关				计量单位	个
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C2-12-381	开关及按钮 扳式暗开关(双控) 双联	10套	0.1	74.73	97.79		21.33	7.47	9.78		2.13
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.037	17.96			3.23	0.67			0.12
人工单价		小计						11.75	13.16		3.28
综合工日:106元/工日		未计价材料费						10.91			
清单项目综合单价							28.2				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)		合价(元)
	接线盒						个	1.02	2		2.04
	双联双控跷板开关						个	1.02	8.7		8.87
	其他材料费										2.25
	材料费小计										13.16

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 25 页 共 52 页

项目编码		030204031003		项目名称		单联单控跷板开关			计量单位		个	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C2-12-374	开关及按钮 扳式暗开关(单控) 单联	10套	0.1	68.05	73.66		19.42	6.81	7.37		1.94	
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03	
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0095	65.65			11.82	0.63			0.11	
人工单价		小计						11.05	10.75		3.09	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						8.87				
清单项目综合单价							24.88					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)		合价(元)	
	接线盒						个	1.02	2		2.04	
	单联单控跷板开关						个	1.02	6.7		6.83	
	其他材料费										1.87	
	材料费小计										10.75	
</												

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 26 页 共 52 页

项目编码		030204031002		项目名称		双联单控跷板开关			计量单位		个	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
C2-12-375	开关及按钮 扳式暗开关(单控) 双联	10套	0.1	71.34	78.85		20.36	7.13	7.89		2.04	
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03	
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0059	109.64			19.74	0.64			0.12	
人工单价		小计						11.39	11.27		3.18	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						9.18				
清单项目综合单价							25.84					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)		合价(元)	
	接线盒						个	1.02	2		2.04	
	双联单控跷板开关						个	1.02	7		7.14	
	其他材料费										2.09	
	材料费小计										11.27	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 27 页 共 52 页

项目编码		030204031006		项目名称		三联单控开关			计量单位		个	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C2-12-376	开关及按钮 扳式暗开关(单控) 三联	10套	0.1	71.34	121.78		20.36	7.13	12.18		2.04	
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03	
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0057	113.51			20.43	0.64			0.12	
人工单价		小计						11.39	15.56		3.18	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						13.26				
清单项目综合单价							30.13					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)		合价(元)	
	接线盒						个	1.02	2		2.04	
	三联单控跷板开关						个	1.02	11		11.22	
	其他材料费										2.3	
	材料费小计										15.56	
</												

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 28 页 共 52 页

项目编码		030204031001		项目名称		四联单控跷板开关			计量单位		个	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C2-12-377	开关及按钮 扳式暗开关(单控) 四联	10套	0.1	71.34	195.31		20.36	7.13	19.53		2.04	
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03	
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0054	119.31			21.48	0.64			0.12	
人工单价		小计						11.39	22.91		3.18	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						20.4				
清单项目综合单价							37.48					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)		合价(元)	
	四联单控跷板开关						个	1.02	18		18.36	
	接线盒						个	1.02	2		2.04	
	其他材料费										2.51	
	材料费小计										22.91	
</												

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 29 页 共 52 页

项目编码		030204031004		项目名称		延迟开关250v10A				计量单位	个
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C2-12-410	声控(红外线感应)延时开关	10套	0.1	68.16	809.9		19.45	6.82	80.99		1.95
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0175	35.67			6.42	0.63			0.11
人工单价		小计						11.06	84.37		3.09
综合工日:106元/工日		未计价材料费						82.5			
清单项目综合单价							98.52				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)		合价(元)
	接线盒						个	1.02	2		2.04
	延迟开关250v10A（红外线感应）						个	1.02	78.88		80.46
	其他材料费										1.87
	材料费小计										84.37

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 31 页 共 52 页

项目编码		030204031008		项目名称		空调插座		计量单位		个	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C2-12-396	单相暗插座 单相 (30A以下)	10套	0.1	73.46	72.11		20.96	7.35	7.21		2.1
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0141	46.69			8.4	0.66			0.12
人工单价		小计						11.62	10.59		3.25
综合工日:106元/工日		未计价材料费						8.16			
清单项目综合单价							25.45				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)
	接线盒						个	1.02	2		2.04
	空调插座						套	1.02	6		6.12
	其他材料费										2.43
	材料费小计										10.59

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 32 页 共 52 页

项目编码		030204031009		项目名称		地面插座		计量单位		个	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C2-12-399	三相带接地暗插座(15A以下)	10套	0.1	90.63	988.77		25.86	9.06	98.88		2.59
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0057	133.88			24.1	0.76			0.14
人工单价		小计						13.44	102.26		3.75
综合工日:106元/工日		未计价材料费						99.96			
清单项目综合单价							119.46				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)		合价(元)
	接线盒						个	1.02	2		2.04
	地面插座						套	1.02	96		97.92
	其他材料费										2.3
	材料费小计										102.26

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 33 页 共 52 页

项目编码		030204031010		项目名称		排气扇		计量单位		个	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C2-12-429	排气扇	台	1	51.2	98.23		14.61	51.2	98.23		14.61
C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	36.15	33.8		10.32	3.62	3.38		1.03
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0064	513.07			92.35	3.29			0.59
人工单价		小计						58.1	101.61		16.23
综合工日:106元/工日		未计价材料费						98.04			
清单项目综合单价							175.94				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)
	接线盒						个	1.02	2		2.04
	排气扇						台	1	96		96
	其他材料费										3.57
	材料费小计										101.61

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 34 页 共 52 页

项目编码		030212001004		项目名称		电气配管PC25				计量单位	m
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C2-11-134	刚性阻燃管砖、混凝土结构暗配 公称直径(25mm以内)	100m	0.01	661.55	370.37		188.8	6.62	3.7		1.89
人工单价		小计						6.62	3.7		1.89
综合工日:106元/工日		未计价材料费						3.47			
清单项目综合单价								12.21			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)
	刚性阻燃管PC25						m	1.1	3.15		3.47
	其他材料费										0.24
	材料费小计										3.7

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 35 页 共 52 页

项目编码		030212001005		项目名称		电气配管PC20			计量单位		m	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C2-11-133	刚性阻燃管砖、混凝土结构暗配 公称直径(20mm以内)	100m	0.01	619.57	297.97		176.8	6.2	2.98		1.77	
人工单价		小计						6.2	2.98		1.77	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						2.77				
清单项目综合单价							10.95					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)		
	刚性阻燃管PC20					m	1.1	2.52		2.77		
	其他材料费										0.21	
	材料费小计										2.98	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 36 页 共 52 页

[illegible]

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 37 页 共 52 页

项目编码		030212001002		项目名称		镀锌电线管SC20				计量单位	m	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
C2-11-8	镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(20mm以内)	100m	0.01	435.66	1141.37		124.3	4.36	11.41		1.24	
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0016	166.78			30.02	0.26			0.05	
人工单价		小计						4.62	11.41		1.29	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						10.2				
清单项目综合单价							17.33					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)		合价(元)		
	镀锌电线管SC20					m	1.03	9.9		10.2		
	其他材料费										1.22	
	材料费小计										11.41	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 38 页 共 52 页

项目编码		030212001003		项目名称		镀锌电线管SC25				计量单位	m
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C2-11-9	镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(25mm以内)	100m	0.01	627.94	1354.46	5.01	179.2	6.28	13.54	0.05	1.79
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0416	9.06			1.63	0.38			0.07
人工单价		小计						6.66	13.54	0.05	1.86
综合工日:106元/工日		未计价材料费						12.05			
清单项目综合单价							22.11				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)		合价(元)	
	镀锌电线管SC25					m	1.03	11.7		12.05	
	其他材料费										1.49
	材料费小计										13.54

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 39 页 共 52 页

项目编码		030212003001		项目名称		电气配线ZRBV-2.5				计量单位	m	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C2-11-297	线槽配线 导线截面(2.5mm2以内)	100m单线	0.01	80.56	206.16		22.99	0.81	2.06		0.23	
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0001	533.3			95.99	0.05			0.01	
人工单价		小计						0.85	2.06		0.24	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						2				
清单项目综合单价							3.14					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)		合价(元)		
	绝缘电线ZR-BV-2.5					m	1.05	1.9		2		
	其他材料费										0.07	
	材料费小计										2.06	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 40 页 共 52 页

项目编码		030212003002		项目名称		电气配线ZR-BV-2.5			计量单位		m	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C2-11-203	管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(2.5mm2以内)	100m单线	0.01	79.71	240.47		22.75	0.8	2.4		0.23	
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元		2804.59			504.8	0.05			0.01	
人工单价		小计						0.84	2.4		0.24	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						2.2				
清单项目综合单价							3.47					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)		合价(元)	
	绝缘电线ZR-BV-2.5						m	1.16	1.9		2.2	
	其他材料费										0.2	
	材料费小计										2.4	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 41 页 共 52 页

项目编码		030212003003		项目名称		电气配线ZR-BV-4				计量单位		m	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润		
C2-11-298	线槽配线 导线截面(6mm2以内)	100m单线	0.01	98.26	447.56		28.04	0.98	4.48			0.28	
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0006	104.68			18.84	0.06				0.01	
人工单价		小计						1.04	4.48			0.29	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						4.41					
清单项目综合单价								5.81					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)		合价(元)		
	ZRBV-4						m	1.05	4.199		4.41		
	其他材料费											0.07	
	材料费小计											4.48	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 42 页 共 52 页

项目编码		030212003004		项目名称		电气配线ZR-BV-4				计量单位	m	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
C2-11-204	管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(4mm2以内)	100m单线	0.01	56.29	481.85		16.06	0.56	4.82		0.16	
BM18	高层增加费_18层以下 60m(电气设备安装工程)	元	0.0006	59.45			10.7	0.03			0.01	
人工单价		小计						0.6	4.82		0.17	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						4.62				
清单项目综合单价							5.59					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)		合价(元)		
	ZRBV-4					m	1.1	4.199		4.62		
	其他材料费										0.2	
	材料费小计										4.82	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 43 页 共 52 页

项目编码		030212001006		项目名称		电气配管PC25				计量单位	m
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C2-11-134	刚性阻燃管砖、混凝土结构暗配 公称直径(25mm以内)	100m	0.01	661.55	370.37		188.8	6.62	3.7		1.89
人工单价		小计						6.62	3.7		1.89
综合工日:106元/工日		未计价材料费						3.47			
清单项目综合单价								12.21			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)
	刚性阻燃管PC25						m	1.1	3.15		3.47
	其他材料费										0.24
	材料费小计										3.7

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 44 页 共 52 页

项目编码		030212001007		项目名称		电气配管PC32				计量单位	m
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C2-11-135	刚性阻燃管砖、混凝土结构暗配 公称直径(32mm以内)	100m	0.01	699.28	620.36		199.6	6.99	6.2		2
人工单价		小计						6.99	6.2		2
综合工日:106元/工日		未计价材料费						5.94			
清单项目综合单价								15.19			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)
	刚性阻燃管PC32						m	1.1	5.4		5.94
	其他材料费										0.26
	材料费小计										6.2

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 45 页 共 52 页

项目编码		030212003005		项目名称		电气配线ZR-BV-4				计量单位		m	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润		
C2-11-204	管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(4mm2以内)	100m单线	0.01	56.29	355.46		16.06	0.56	3.55			0.16	
人工单价		小计						0.56	3.55			0.16	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						3.36					
清单项目综合单价								4.27					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)		合价(元)		
	绝缘电线ZR-BV-4						m	1.1	3.05		3.36		
	其他材料费											0.2	
	材料费小计											3.55	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 46 页 共 52 页

项目编码		030212003006		项目名称		电气配线ZR-BV-6				计量单位	m
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C2-11-231	管内穿线 动力线路(铜芯) 导线截面(6mm2以内)	100m单 线	0.01	63.81	494.1		18.21	0.64	4.94		0.18
人工单价		小计						0.64	4.94		0.18
综合工日:106元/工日		未计价材料费						4.76			
清单项目综合单价								5.77			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)
	绝缘电线ZR-BV-6						m	1.05	4.53		4.76
	其他材料费										0.18
	材料费小计										4.94

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 47 页 共 52 页

项目编码		020303001001		项目名称		12瓦LED护栏管				计量单位		m	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润		
C2-12-256	霓虹灯管	m	1	20.99	134.73		5.99	20.99	134.73			5.99	
人工单价		小计						20.99	134.73			5.99	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						132.6					
清单项目综合单价								161.71					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)		
	12瓦LED护栏管						m	1.2	110.5		132.6		
	其他材料费											2.13	
	材料费小计											134.73	
</													

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 48 页 共 52 页

项目编码		020303001002		项目名称		7瓦LED洗墙灯				计量单位		m	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润		
C2-12-256	霓虹灯管	m	1	20.99	290.73		5.99	20.99	290.73			5.99	
人工单价		小计						20.99	290.73			5.99	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						288.6					
清单项目综合单价								317.71					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)		
	7瓦LED洗墙灯						m	1.2	240.5		288.6		
	其他材料费											2.13	
	材料费小计											290.73	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 49 页 共 52 页

项目编码		粤040205029001		项目名称		9瓦LED投光灯		计量单位		套		
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C2-12-233	工厂其他灯具安装投光灯	10套	0.1	247.62	1225.36	41.7	70.66	24.76	122.54	4.17	7.07	
人工单价		小计						24.76	122.54	4.17	7.07	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						116.15				
清单项目综合单价							158.54					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)		
	9瓦LED投光灯					套	1.01	115		116.15		
	其他材料费										6.39	
	材料费小计										122.54	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 50 页 共 52 页

项目编码		粤040205029003		项目名称		150瓦泛光灯(白光)			计量单位		套	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C2-12-233	工厂其他灯具安装 投光灯	10套	0.1	247.62	5921.86	41.7	70.66	24.76	592.19	4.17	7.07	
人工单价		小计						24.76	592.19	4.17	7.07	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						585.8				
清单项目综合单价							628.19					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)		
	150瓦泛光灯(白光)					套	1.01	580		585.8		
	其他材料费										6.39	
	材料费小计										592.19	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 51 页 共 52 页

项目编码		粤040205029004		项目名称		250瓦泛光灯(白光)			计量单位		套	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C2-12-233	工厂其他灯具安装 投光灯	10套	0.1	247.62	8717.54	41.7	70.66	24.76	871.75	4.17	7.07	
人工单价		小计						24.76	871.75	4.17	7.07	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						865.37				
清单项目综合单价							907.76					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)		
	250瓦泛光灯(白光)					套	1.01	856.8		865.37		
	其他材料费										6.39	
	材料费小计										871.75	

综合单价分析表

工程名称：装饰照明插座工程

第 52 页 共 52 页

项目编码		030204031012		项目名称		启动电源220v转24v			计量单位		个	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C2-12-269	霓虹灯继电器 继电器	台	1	10.49	556.23		3	10.49	556.23		3	
人工单价		小计						10.49	556.23		3	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						550				
清单项目综合单价							569.72					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)		
	启动电源220v转24v					台	1	550		550		
	其他材料费									6.23		
	材料费小计									556.23		

措施项目计价表（一）

工程名称: 装饰照明插座工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费 率（%）	金 额（元）
1	安全防护、文明施工措施费			
1.1	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项人工费	26.57	178729.29
小计				178729.29
2	其他措施项目费			
2.1	赶工措施费	分部分项人工费	0	
2.2	夜间施工增加费		20	
2.3	交通干扰工程施工增加费		10	
2.4	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.5	地下管线交叉降效费		0	
2.6	焦炉钢结构施工大棚折旧费		0	
2.7	焦炉烘炉、热态工程费用		0	
2.8	其他费用		0	
小计				
合 计				178729.29

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表（二）

工程名称: 装饰照明插座工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

专业工程暂估价明细表

工程名称: 装饰照明插座工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写

规费和税金项目计算表

工程名称: 装饰照明插座工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：装饰照明插座工程

第1页 共4页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	5769.38	106	611553.81
2	综合工日	工日	235.37	106	24948.76
3	人工费调整	元	64667.91	1	64667.91
	小计				701170.48
二	材料				
1	钢板（综合）	kg	131.67	2.17	285.72
2	棉纱	kg	162.07	11.02	1786.03
3	木螺钉M2~4×6~65	十个	324.17	0.21	68.08
4	木螺钉M4×65	十个	1.8	0.54	0.97
5	地脚螺栓M12×160以下	十个	13.87	9.36	129.84
6	半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50	十个	540.38	0.5	270.19
7	镀锌六角螺栓带螺母、2垫圈M10×14~70	十套	27.13	5.18	140.54
8	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M10×100以内	十套	2.46	5.04	12.4
9	膨胀螺栓M6	十个	339.3	1.6	542.89
10	膨胀螺栓M10	十个	484.5	5.09	2466.11
11	镀锌锁紧螺母DN20×3	十个	1608.45	4.44	7141.53
12	镀锌锁紧螺母DN25×1.5	十个	0.37	2.8	1.04
13	镀锌锁紧螺母DN15×1.5	十个	296.96	0.96	285.08
14	镀锌锁紧螺母DN20×1.5	十个	9.86	1.84	18.14
15	砂轮片（综合）	片	1434.54	13.84	19853.97
16	低碳钢焊条（综合）	kg	13.3	7	93.1
17	焊锡膏	kg	6.54	72.73	475.52
18	锡基钎料	kg	128.27	61.14	7842.68
19	镀锌低碳钢丝 φ1.2~2.2	kg	120.94	2.84	343.47
20	冲击钻头 φ8	个	24.15	3.91	94.44
21	冲击钻头 φ12	个	28.03	6.16	172.63
22	冲击钻头 φ6~8	个	26.05	3.91	101.86
23	钢锯条	条	531.82	0.56	297.82
24	醇酸清漆	kg	52.12	15.5	807.8
25	铅油	kg	10.01	6.5	65.1
26	汽油（综合）	kg	323.67	7.79	2521.42
27	溶剂油	kg	52.12	2.66	138.63
28	粘合剂	kg	1.48	22.77	33.68
29	塑料胀管D6~8	个	4063.8	0.28	1137.86
30	异型塑料管D5	m	0.45	1.2	0.54
31	镀锌电线管接头15×1.5	个	4949.3	0.66	3266.54
32	镀锌电线管接头20×1.5	个	164.3	1.15	188.94
33	镀锌电线管接头25×1.5	个	6.19	1.36	8.42
34	难燃塑料管接头20	个	35.1	0.56	19.66
35	难燃塑料管接头25	个	260.98	0.62	161.81
36	难燃塑料管接头32	个	91.85	0.71	65.21
37	霓虹管支座（综合）	个	2218.08	0.05	110.9

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程人材机汇总表

工程名称：装饰照明插座工程

第2页 共4页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
38	飞保险（羊角熔断器）5A	个	35.02	2.22	77.74
39	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	165.89	2	331.78
40	扁形塑料绑带	m	685.91	0.6	411.55
41	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm2	m	2066.28	1.36	2810.14
42	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-4mm2	m	127.35	2.14	272.53
43	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-6mm2	m	21.66	3.2	69.3
44	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-105℃-2.5mm2	m	4013.69	1.5	6020.54
45	铜芯橡皮绝缘线BX-4mm2	m	155.75	4.03	627.69
46	双色多股铜芯绝缘软导线BVR-4mm2	m	3681.76	2.28	8394.41
47	镀锌电线管塑料护口DN15～20	个	3068.16	0.13	398.86
48	镀锌电线管塑料护口DN25～32	个	3.71	0.23	0.85
49	镀锌钢管塑料护口DN15～20	个	16084.53	0.13	2090.99
50	塑料接线柱双线	个	100.94	0.32	32.3
51	铜接线端子20A	个	5640.22	0.2	1128.04
52	镀锌地线夹15	套	15837.75	0.29	4592.95
53	镀锌地线夹20	套	525.75	0.32	168.24
54	镀锌地线夹25	套	19.81	0.42	8.32
55	白布宽900	m	0.18	2.82	0.51
56	水	m3	38.44	3.52	135.31
57	标志牌塑料扁形	个	768.53	0.1	76.85
58	其他材料费	元	5640.38	1	5640.38
	小计				84239.84
三	机械				
1	数字万用表34401A	台班	0.27	20.21	5.46
2	精密声级计ND2	台班	0.18	8.33	1.5
3	折旧费	元	22.81	1	22.81
4	大修理费	元	11.9	1	11.9
5	经常修理费	元	34	1	34
6	安拆费及场外运输费	元	52.36	1	52.36
7	电(机械用)	kw·h	511.66	0.85	434.91
	小计				562.94
四	主材				
1	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	38.44	430	16529.67
2	中砂	m3	134.54	153	20585.23
3	刚性阻燃管PC25	m	1114.87	3.15	3511.85
4	刚性阻燃管PC20	m	149.94	2.52	377.85
5	刚性阻燃管PC32	m	392.37	5.4	2118.8
6	LED射灯	套	7.07	51.87	366.72
7	两管机片灯	套	40.4	95.768	3869.03
8	一位LED豆胆灯	套	296.94	113.1	33583.91
9	二位LED豆胆灯	套	194.93	162.5	31676.13
10	LED石英灯	套	510.05	55.9	28511.8

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程人材机汇总表

工程名称：装饰照明插座工程

第3页 共4页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
11	内藏光(T5节能管)	套	1919.87	16.76	32177.06
12	造型壁灯	套	32.32	80.8	2611.46
13	定制纸皮造型吸顶灯	套	4.04	284.7	1150.19
14	造型灯1380*1380	套	3.03	455	1378.65
15	防雾灯	套	216.14	37.032	8004.1
16	LED造型灯	套	24.24	257.4	6239.38
17	造型吊灯	套	1.01	800	808
18	草坪灯	套	17.17	162.5	2790.13
19	庭院灯	套	9.09	497.02	4517.91
20	草坪射灯	套	8.08	68	549.44
21	9瓦LED投光灯	套	113.12	115	13008.8
22	150瓦泛光灯(白光)	套	8.08	580	4686.4
23	250瓦泛光灯(白光)	套	13.13	856.8	11249.78
24	吸顶灯(节能管)	套	128.27	102.4	13134.85
25	吸顶灯带电池(E)	套	14.14	142.4	2013.54
26	筒灯(节能管)	套	2334.11	35.2	82160.67
27	两管荧光灯带蓄电池	套	18.18	145.768	2650.06
28	两管荧光灯	套	12.12	95.768	1160.71
29	600*600荧光灯	套	284.82	208	59242.56
30	1200*300荧光灯	套	397.94	208	82771.52
31	12瓦LED护栏管	m	601.25	110.5	66437.9
32	7瓦LED洗墙灯	m	277.2	240.5	66666.6
33	四联单控跷板开关	个	188.7	18	3396.6
34	双联单控跷板开关	个	173.4	7	1213.8
35	单联单控跷板开关	个	107.1	6.7	717.57
36	三联单控跷板开关	个	179.52	11	1974.72
37	双联双控跷板开关	个	27.54	8.7	239.6
38	延迟开关250v10A(红外线感应)	个	58.14	78.88	4586.08
39	插座	个	1663.62	7.5	12477.15
40	空调插座	套	72.42	6	434.52
41	地面插座	套	179.52	96	17233.92
42	绝缘电线ZR-BV-2.5	m	11584.86	1.9	22011.23
43	绝缘电线ZR-BV-2.5	m	68024.09	1.9	129245.78
44	ZRBV-4	m	3800.53	4.199	15958.44
45	绝缘电线ZR-BV-4	m	3293.07	3.05	10043.86
46	绝缘电线ZR-BV-6	m	1140.64	4.53	5167.08
47	镀锌电线管SC15	m	19797.19	6.3	124722.28
48	镀锌电线管SC20	m	657.19	9.9	6506.2
49	镀锌电线管SC25	m	24.76	11.7	289.71
50	接线盒	个	4564.5	2	9129
51	接线盒	个	2809.08	2	5618.16
52	排气扇	台	156	96	14976
53	启动电源220v转24v	台	6	550	3300
	小计				995782.4

编制人：

证号：

编制日期：

